
                                      Российская Федерация 

                  Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

          Фроловского муниципального района Волгоградской  области 

  

 

 

 

                                               РЕШЕНИЕ 

 

от  13 ноября 2013 г                                                                   №63/234 

Об отмене решения Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области  от 19.10.2012  

№45/178 «О порядке предоставления  

субсидий из бюджета Ветютневского 

сельского поселения на покрытие убытков 

муниципального предприятия «Ветютневское» 

 

                           В целях приведения решения Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 19.10.2012 №45/178 «О порядке предоставления  субсидий из 

бюджета Ветютневского сельского поселения на покрытие убытков 

муниципального предприятия «Ветютневское» в соответствие действующему 

законодательству Российской Федерации  и  рассмотрев заключение 

юридической экспертизы указанного Решения, Совет депутатов Ветютневского 

сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1.Решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 19.10.2012 № 45/178  «О 

порядке предоставления  субсидий из бюджета Ветютневского сельского 

поселения на покрытие убытков муниципального предприятия «Ветютневское» 

отменить, как не соответствующее законодательству Российской Федерации. 

 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                        А.А.Матвеев 
 


